
MARATHON INTERNATIONAL DE BESSANS 
CLASSIQUE / CT
U18 a M12 Dame

Fond Populaire (depart en ligne) DAMES
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: DAVIDSON JAMES (GBR) Nom de la pist e: BESSANS Lieu: BESSANS
D.T. Adjoint: LOCATELLI DOMINIQUE (DA) Distance de l'é preuve: 30 Km Catégorie: U18->M12
Directeur d'Epreuve: TRACQ GILBERT (SA) Point le plus haut:  m Style: Classique Coeff: 1400

Point le plus bas:  m Inscrits: 14
Montée totale:  m Partants: 14
Montée maximale:  m Abandons: 0
Homologation: 2018-36-1-FIS Disqualifiés: 0

Classés: 14
PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°218 F=1400

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point

1 2002 1/SEN 1993 IFO3195183 KROMER Marie 1h26:38.7 +00:00.0   0.00

2 2022 2/SEN 1991 FFS2266678 COLIN MARION SA CS LA FECLAZ 1h31:18.8 +04:40.1  75.43

3 2003 3/SEN 1994 IFO3195192 CHOPARD LALLIER Céline Team nordique credit agricole1h31:34.2 +04:55.5  79.58

4 2019 1/M1 1985 EXT1279673180CAMINADA Chiara Ski nordico torino 1h32:39.7 +06:01.0  97.22

5 2009 1/M2 1978 FFS2676974 BICOVA Karolina 1h35:08.4 +08:29.7 137.26

6 2016 4/SEN 1991 FFS2266443 ARNOULD Aline Sn oisans 1h35:16.1 +08:37.4 139.33

7 2100 1/M5 1964 FFS1210448 SIMEON Laure 2h14:14.2 +47:35.5 768.98

8 2311 1/M3 1977 EXT1279673164ALIXANT Cécile Sc du grandvaux 2h25:22.2 +58:43.5 948.87

9 2331 2/M3 1974 FFS2281130 DETSIS Cecile cscp 2h26:14.8 +59:36.1 963.04

10 2248 1/M4 1968 EXT1279673197FRAPIN Christelle 2h27:31.0 +1h00:52.3 983.56

11 2232 1/M6 1959 FFS2623366 DEFEMME Anne 2h29:05.6 +1h02:26.9 1009.03

12 2139 1/M7 1953 EXT1279673128LAGORI Carla 2h31:49.9 +1h05:11.2 1053.28

13 2349 2/M5 1963 EXT1279673225MAGNETIO ROBERTA 2h51:45.1 +1h25:06.4 1375.14

14 2351 2/M6 1960 EXT1279673228FOGLIA PAOLO 3h00:46.7 +1h34:08.0 1521.00

13/01/2018  / BESSANS (FRA-SA) / ES BESSANS FNAF0182 (Liste n°218)
FFS-SKI Version 19.1 (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 13/01/2018 à 14h14:29 Page 1/1


